INDICAÇÃO Nº 02129/2009
Solicita vistoria e providências com relação ao afundamento do asfalto da Rua Ismael Victor de Campos em trecho localizado entre os imóveis de nºs 214 e 252.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando vistoria e providências com relação ao afundamento do asfalto da Rua Ismael Victor de Campos em trecho localizado entre os imóveis de nºs 214 e 252.
JUSTIFICATIVA:

A via está afundando e devido a isso é alto o risco de acidentes no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de novembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06581/2009-451